UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Departamento de Programas Especiais de Graduação - DPEG Programa Institucional Residência Pedagógica
Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – Petrolina, PE, CEP 56304-917 Telefone/Fax (87) 2101-6758 e-mail:

proen@univasf.edu.brTelefone/Fax (87) 2101-6758

EDITAL Nº 15/2022 – PROEN

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS
PRECEPTORES

                                                                                                            Petrolina (PE), 20 de outubro de 2022

Atenciosamente,

Adelson Dias de Oliveira

Pró-Reitor de Ensino - UNIVASF

Inscrição Candidato Área

30775 Elisomar da Costa Santos Ciências da Natureza (São Raimundo Nonato-PI)

30625 Weslley de Farias Sousa Ciências da Natureza (São Raimundo Nonato-PI)

30826 William Henrique Cruz Vaz da Silva Ciências da Natureza (São Raimundo Nonato-PI)

30661 Adoniram da Silva Matos Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30929 Alano César Rocha de Assis Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30613 Alexandro Santos de Cerqueira Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)
30702 Carla Angela Alves da Silva Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30695 Damon Ferreira Farias Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30919 Dekarla Xisto Oliveira Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30901 Diego Palmeira da Silva Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30912 Elissanda Gonçalves Silvara Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)
30622 Julio Cesar da Silva Moura Vieira  Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30818 Lucas Barbosa Conceição Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30707 Rita Cacilda Dantas Varjão Pereira Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30832 Shirley Bispo de Souza Martins Ciências da Natureza (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30692 Jeová Rodrigues Silva Ciências Sociais (Juazeiro-BA / Petrolina -PE)

30902 Pedro Vitor de Souza Lopes Ciências Sociais (Juazeiro-BA / Petrolina -PE)
30864 Arthur de Oliveira Fraga Geografia (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30673 Elidinaldo da Silva Leite Geografia (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30835 Normilza Cristina Moura da Silva Geografia (Senhor do Bonfim-BA / Campo Formoso-BA)

30706 Andreia Araújo de Almeida Química (São Raimundo Nonato-PI)

30704 Arthur Francisco de Paiva Alcântara Química (São Raimundo Nonato-PI)

30908 Isabela Moura de Assis Castro Química (São Raimundo Nonato-PI)
30731 Isac Ribeiro Antunes Química (São Raimundo Nonato-PI)

	EDITAL Nº 15/2022 – PROEN
	LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS
	PRECEPTORES